
 

Sayın Üyemiz; 

 

Kooperatifimizin 1. Olağan Genel Kurul Toplantısı 25.04.2009 Cumartesi günü saat 11.00’ de Niğde İli 
Kültür  Müdürlüğü  Kültür  Merkezi  Konferans  Salonunda  Üyelerimizin  çoğunluğunun  katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

Genel  Kurulda  öncelikle,  Kooperatif  yönetimi  olarak  1  yıl  önce  bütün  çalışmaları  ve  hazırlıkları 
tamamlayarak  Niğde  Belediyesine  inşaat  izni  için  müracaat  edildiğini,  ancak  Niğde  Belediyesi 
tarafından Şehir genelinde yaptırılan NAZIM  İMAR PLANININ tamamlanamaması dolayısıyla  İnşaatın 
temelinin atılamadığı açıklanmıştır. Şehir genelinde durdurulan  İmar çalışmalarına  izin verildiği anda 
temel atma işlemine başlanacağı anlatılmıştır. 

Daha sonra,  Genel Kurulumuzda gündemimizdeki maddeler tek tek görüşülerek karara bağlanmıştır.  

Yönetim  Kurulu  2008  yılı  faaliyet  raporu  okunarak  müzakereye  açılmış  ve  yapılan  oylamada 
üyelerimizin oybirliğiyle kabul edilmiştir.  

Denetim  Kurulu  2008  yılı  faaliyet  raporu  okunarak  müzakereye  açılmış  ve  yapılan  oylamada 
üyelerimizin oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Bilanço  ve  gelir  gider  tablosu  okunarak  müzakereye  açılmış  ve  yapılan  oylamada  üyelerimizin 
oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Gündemimizde  yer  alan  ortaklık  aidatlarını  geciktirenlere  uygulanacak  aylık  gecikme  zammı 
uygulanması  kararına  varılmış  olunup  ancak  2009  yılında  uygulanmamasına,  üyelik  aidatlarının  da 
2009  yılı  için  130 m2  için  400  TL,  160 m2  için  500  TL  olarak  devam  etmesine    oybirliği  ile  karar 
verilmiştir.  

Ayrıca  Yönetim  ve Denetim  Kurulu  huzur  haklarının  belirlenmesi  konusunda  Yönetim  ve Denetim 
Kurulları  adına  Başkanımız  Sayın  Naim  O.  Erem’  in  teklifi  ile  bu  yıl  da  Huzur  hakkı  alınmaması 
oylamaya sunulmuş ve üyelerimiz tarafından alkışlarla kabul edilmiştir.  

Dilek  ve  temenniler  bölümünde  üyelerimizin  merak  ettikleri  konulardaki  sorulara  Yönetimimiz 
tarafından açıklayıcı cevaplar verilmiştir.   


